
 
 
 

🌟 Ekspert Lekcji Diagnostycznych🌟  
 

Cześć, tu Giganci Programowania (Coding Giants) i chcemy zapytać Cię, czy:​
​

✅ Jesteś aktualnie studentem / tką kierunków pedagogicznych lub IT? 

✅ Lubisz pracę z dziećmi i/lub młodzieżą (6-12 lat)? 

✅ Masz min. 80h w miesiącu na elastyczną pracę zdalną?​
​

Jeśli mamy 3 x ✅ - czytaj dalej, bo może Ciebie właśnie szukamy! 🧡 

Na co dzień rozwijamy młode talenty i pokazujemy im, że świat IT jest nie tylko fascynujący, 
ale również dla każdego! W duchu tej misji uczymy dzieci i młodzież programowania, 

wspierając ich w rozwoju kompetencji przyszłości! 🙂Działamy w Polsce i za granicą: w 
Hiszpanii, Włoszech, Niemczech i od niedawna na rynku LATAM! A to wszystko za sprawą 

fantastycznego zespołu, który każdego dnia szerzy Gigantową misję. 

Obecnie szukamy osób, które razem z nami chciałyby rozsiewać pasję do technologii i 
kodowania wśród dzieci i młodzieży, jako nasi eksperci ds lekcji diagnostycznych! 

🎯 Szukamy Ciebie, jeśli: 

●​ masz pierwsze doświadczenie z pracą z dziećmi w wieku 6-12 lat i lubisz dzielić się 
wiedzą z najmłodszymi (np. prowadzenie animacji, korepetycji, zajęć dodatkowych, 
czy odbyte praktyki studenckie), 

●​ masz smykałkę do technologii, kodowania i/lubi gier komputerowych (ale nie musisz 
być w tym biegły_a, wszystkiego Cię nauczymy), 

●​ masz doświadczenie w sprzedaży lub talent do sprzedaży usług, 
●​ w pracy stawiasz na budowanie zaufania, empatię i profesjonalizm, bez względu na 

to, czy rozmawiasz z dzieckiem, opiekunem lub/i rodzicem, 
●​ potrafisz rozpoznać potrzeby zarówno dziecka, jak i rodziców/opiekunów i 

dopasować do tego odpowiednie rozwiązania, 
●​ biegle posługujesz się językiem polskim (dodatkowe języki mile widziane 🙂), 
●​ lubisz wyzwania i jesteś zorientowany_a na osiąganie celów, 
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●​ jesteś elastyczny_a i dyspozycyjny_a do pracy o różnych godzinach i w niektóre 
weekendy. 

🎉 Na co dzień będziesz zajmować się przede wszystkim: 

●​ prowadzeniem angażujących lekcji diagnostycznych, podczas których wprowadzisz 
dzieci w fascynujący świat z programowania w Scratchu i Minecraft Education) 

●​ wspieraniem sprzedaży naszych kursów edukacyjnych, 
●​ budowaniem pozytywnych doświadczeń kursantów już od pierwszej chwili styczności 

z Gigantami Programowania, 
●​ aktywnym uczestnictwem w rozwoju i doskonaleniu naszych ścieżek edukacyjnych – 

w tym współtworzeniem scenariuszy zajęć (jeśli chcesz!), 
●​ utrzymywaniem długofalowych i pozytywnych relacji z rodzicami. 

🎉 Co w zamian i jak wygląda współpraca? 

💸 wynagrodzenie miesięczne składające się z: stawki za każde przeprowadzone zajęcia + 
premii od sprzedaży (od Ciebie zależy ile zajęć i sprzedaży zrealizujesz w miesiącu), 

📄 zatrudnienie w oparciu o Umowę Zlecenie lub B2B, 

🏘️ pracę w 100% zdalną, 

⏱️ elastyczny grafik dostosowany do Twoich zajęć lub innych zobowiązań, 

💻 pełne wdrożenie, materiały i przeszkolenie do prowadzenia zajęć diagnostycznych, 

🎓 stała 30% zniżka na całą ofertę kursów Gigantów Programowania 😎, 

👶 dowolny z naszych kursów programowania dla Twojego dziecka za 1zł, 

🚀 możliwości rozwoju, wprowadzania swoich inicjatyw i poczucia sprawczości w ramach 
naszej kultury, 

🎉 masę radości z pomagania młodym ludziom w pozyskiwaniu kompetencji przyszłości! 

 

To, co czujesz, że to Ciebie szukamy? 🔍 Daj się poznać i aplikuj tutaj! 🧡 

Dane do kontaktu :  

                                        Natalia Leśniakiewicz  | Junior Recruitment & HR Specialist 

                         @ : nlesniakiewicz@giganciprogramowania.edu.pl 

 tel : 798548662l​
 


